АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2021                                                                                                  № 33-па

д.Некрасово

Об утверждении адреса жилого дома,
расположенного в д. Прислон сельского

поселения Некрасово Рамешковского

муниципального района Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», Уставом муниципального образования сельское поселение Некрасово, постановлением администрации сельского поселения Некрасово от 05.06.2012 № 26-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Некрасово», администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Утвердить адрес жилого дома с кадастровым номером 69:26:0131300:103: Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Некрасово, д. Прислон, д.18.
2. Внести данные сведения в Федеральную информационную адресную систему.

3. Заместителю главы администрации сельского поселения Некрасово занести присвоенный жилому дому номер в учетные данные администрации сельского поселения Некрасово.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                                   Н.Б.Малышева